令和３年８月２日

 保護者、生徒の皆様へ

                       興譲館高等学校

                        校長  石下 景教

学校再開のお知らせ

拝啓 盛夏の候、皆様におかれましてはお忙しい日々をお過ごしのことと存

じます。日頃より、本校の教育に関しましてご理解とご協力を頂き感謝申し

上げます。

 さて、本校職員の中で一名新型コロナ感染症陽性者が確認されたことを受

け、保健所の指導のもと、校内の消毒と濃厚接触者等へのＰＣＲ検査を行い

ました。その結果、全て陰性が確認されました。まだまだ予断を許さない状

況でありますが、明日から学校を再開することと致しました。

 登校は必要最小限とし、本人及び同居の家族に発熱やかぜのような症状が

ある場合は登校を控え、医療機関を受診してください。なお、登校する際に

は以下のことに気をつけてください。

 ①補習を受ける生徒は、８時２５分までに登校をし、生徒玄関前で担当教

  員による体温の確認を受けてください。

 ②部活動や、特別な補講等で登校する場合は部活動顧問・該当教員による

  体温の確認を受けてください。

 ③やむを得ず登校する必要がある場合は、担任に連絡し、体温の確認を受

  けてください。

 ※体温の確認ができていない生徒は教室に入れませんので必ず確認をして

  もらってください。